
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

« 17»    апреля  2019 г.                                                 №  127 

  

 
Об утверждении программы 

городской итоговой конференции 

 

 В соответствии с планом работы отдела образования администрации г. 

Полярные Зори с подведомственной территорией  и МБУО ИМК РО на 2018-

2019 учебный год, в целях представления результатов реализации ФГОС ДО в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях в текущем учебном 

году п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести городскую итоговую конференцию по теме «Качественный 

подход к решению задач современного дошкольного образования: новый этап 

развития» (далее – конференция) 25.04.2017 г. в 12:30 на базе МБДОУ ЦРР-д/с 

№5. 

2. Утвердить программу конференции (Приложение). 

3. Руководителю МБДОУ ЦРР – д/с №5 (Котовой М.В.) обеспечить 

условия проведения конференции. 

4. Руководителям ДОО (Курочкиной С.П., Малышевой О.В.,Мунько 

Е.С., Малышевой О.В., Котовой М.В., Пономарёвой Л.А., Голодновой В.В.) 

направить педагогических работников для участия в секциях и пленарной части 

конференции. 

5.     Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                         О.В. Зиненкова



 


